ノーベルリプレイス PS インプラント
新製品情報 New Release 201
ノーベルリプレイス・シリーズに プラットフォーム・シフティング
ノーベルリプレイス PS インプラント が加わります。
連結部にはインターナル・トライ-チャネル・コネクションが付
補綴用コンポーネントは、ノーベルリプレイス・テーパード・イ
インプラント頚部の辺縁骨および軟組織の保持が重要な症
インターナル・トライ-チャネル・コネクション

旧 33506 旧
ご注意ください！
ノ ベルリプレイス PS インプラントには 必ず新品番のボ ンミ
RP
新 36609 新
旧 33507 旧
WP
新 36610 新
旧 33508 旧
医療機器承
ノーベルリプレイス PS インプラントには、必ず新品番のボーンミ
NP アバットメント スクリュー & NP アバットメント
ノーベルリプレイス PS インプラントは、既存のインターナル・トライ
但し、NP アバットメントスクリューおよび下記のNPアバットメントは
新発売のNP アバットメントスクリューおよびNPアバットメントは、既存のノ
製品番号
製
新品番 旧品番
36818 29474 NobRpl アバットメントスクリュー チタ
36834 29034 NobRpl テンポラリー・アバットメント
36835 29035 NobRpl テンポラリー・アバットメント
新発 、既存
インプラントにもご使用いただけます。旧製品は、在庫がなくなり次第販売
36836 32372 NobRpl エステティック・アバットメン
36824 32376 NobRpl エステティック・アバットメン
36837 32380 NobRpl エステティック・アバットメン
36825 32384 NobRpl エステティック・アバットメン
36823 29476 NobRpl シングルトゥース・アバットメ
36828 35962 NobRpl スナッピー・アバットメント 4
36829 35966 NobRpl スナッピー・アバットメント 436829 35966 NobRpl スナッピ ・アバットメント 4
36826 35798 NobRplスナッピー・アバットメント 5
36827 35802 NobRplスナッピー・アバットメント 5
36838 29006 NobRpl ゴールドアダプト・アバットメ
36839 29007 NobRpl ゴールドアダプト・アバットメ
36840 29061 NobRpl ゴールドシリンダーバー イ
医療機器承認番号： 2190
22200BZX00845000, 161
お問い合わせ先： ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 カス
〒108-0075 東京都港区港南2-16-4 品川グランドセントラルタワ
製品についてのお問い合わせは、営業またはカスタマーサービスへお問
ご注意ください！